Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 01

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 02

PORTARIA Nº 122/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

Nomeia os membros da Comissão Permanente Administrativa do

Município de Conselheiro Mairinck.

O Senhor JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 58, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal.

DETERMINA

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para composição da Comissão Permanente Administrativa do

Município:

1ª – Presidente: ELSIE DE SOUZA SANTOS– RG nº 33.319.998.4

2º - Membro/Secretário: ANDERSON FERREIRA SIQUEIRA -RG nº 8.909.187-0.

3º - Membro : FLÁVIO LUIZ DE FARIA RG: 44.918.704-4.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário, em especial a

Portaria nº 121/2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO DO PARANÁ, aos sete dias do
mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco (07/10/2025).

Conselheiro Mairinck, 07 de outubro de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 05

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 06

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 07

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 08

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2025 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2025

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 81/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº
57/2025. Aquisição de fraldas geriátricas, destinadas ao Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresa contratada: VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ sob nº

13.229.567/0001-86,  devidamente instalada e em pleno funcionamento à Avenida Um de Abril, nº 515, Bairro: Centro,

na cidade de Barão de Cotegipe-RS, CEP: 99.740-000, Nire nº 43600313480, representante legal: Ivonei Cesar

Balbinot, RG nº 5.093.560.174 SSP-RS,  CPF nº 026.136.680-75, residente e domiciliado à Rua David Marca, nº 469

Bairro: Centro, na cidade de Barão de Cotegipe-RS, CEP: 99.740-000, Vencedora desta licitação no Valor de  R$

12.480,00 (Doze mil, quatrocentos e oitenta reais).

Vigência do contrato: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato.
Local de Entrega: Os itens/serviços quando solicitados deverão ser entregues pela empresa vencedora no Hospital
Anita Canet – Rua Sete de Setembro, nº 435, Centro – Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta-feira, das 8h às
17h.

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias após a emissão da ordem de compra.

Conselheiro Mairinck-Pr, 07 de outubro de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1999 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 09

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 195/2025 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2025

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 82/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº
58/2025. Aquisição de um veículo tipo ônibus para o transporte escolar do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresa contratada: RODO SERVICE LTDA, CNPJ nº 00.688.075/0001-07, devidamente instalada e em pleno
funcionamento à Rua Antônio Martins de Araújo nº 333, Sala 08, Bairro Jardom Botânico CEP: 80.210-050, Curitiba-Pr,
representante legal: Luiz Fogaça de Souza, RG nº 3.922.535-2 SSP/PR, CPF nº 583.838.169-87, residente e
domiciliado à Rua Machado de Assis nº 660, Apto nº 702, Bairro Juvevê, na cidade de Curitiba-Pr, Vencedora desta
licitação no Valor de  R$ 575.000,00 (Quinhentos e setenta e cinco mil reais).
Vigência do contrato: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato.
Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias no local determinado pelo Departamento solicitante, descrito na requisição de
compras. A entrega deverá ser de segunda-feira até sexta-feira no horário de expediente da Prefeitura, que é das 8:00h
até 12:00h e 13:00h até 17:00h.
As despesas com transporte, fretes, bem como qualquer outro relacionado à entrega do objeto é de total
responsabilidade da contratada.

Conselheiro Mairinck-Pr, 07 de outubro de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito

		2025-10-07T14:34:29-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119